
令和元年12月吉日 

新吉田町会住民の皆様へ 

横浜市道路局建設課 

都市計画道路宮内新横浜線の整備に関する 

説明会の開催について（お知らせ） 

 
平素から本市道路行政にご理解、ご協力いただき厚くお礼申し上げます。 

さて、都市計画道路宮内新横浜線の事業中区間においては、北側の新吉田高田地区から

先行して工事を進め、南側の新吉田地区についても、10月に近隣にお住まいの方を対象

とした工事説明会を開催させていただき、供用に向け工事を進めておりますので、進捗状

況および道路運用方法についてご説明をさせていただきたいと存じます。 

つきましては、下記のとおり説明会を開催いたしますので、お忙しい中恐れ入りますが、

ご出席をお願いいたします。 

記 

１ 日  時 

令和２年1月18日（土）14：00～16：00 

 
２ 場  所 

新吉田会館（港北区新吉田東8丁目39-38） 

 

３ 説明内容 

・宮内新横浜線の進捗状況および道路運用方法について 

 

４ 問合せ先 

横浜市道路局建設課 鈴木、熊谷、門多、井上 

電話 671-3556 

 

説明会会場 案内図 

 



令和元年12月吉日 

新吉田第四自治会住民の皆様へ 

横浜市道路局建設課 

都市計画道路宮内新横浜線の整備に関する 

説明会の開催について（お知らせ） 

 
平素から本市道路行政にご理解、ご協力いただき厚くお礼申し上げます。 

さて、都市計画道路宮内新横浜線の事業中区間においては、北側の新吉田高田地区から

先行して工事を進め、南側の新吉田地区についても、10月に工事説明会を開催させてい

ただき、供用に向け工事を進めておりますので、進捗状況および道路運用方法についてご

説明をさせていただきたいと存じます。 

つきましては、下記のとおり説明会を開催いたしますので、お忙しい中恐れ入りますが、

ご出席をお願いいたします。 

記 

１ 日  時 

令和２年1月18日（土）17：00～19：00 

 
２ 場  所 

新吉田地域ケアプラザ 多目的ホール（港北区新吉田町6001-6） 

※ご出席される方はお手数ですがスリッパをご持参ください。 

 

３ 説明内容 

・宮内新横浜線の進捗状況および道路運用方法について 

 

４ 問合せ先 

横浜市道路局建設課 鈴木、熊谷、門多、井上 

電話 671-3556 

 

説明会会場 案内図 

 

 


	00_1新吉田町会_説明会開催通知（施行）
	00_2新吉田第四自治会_説明会開催通知（施行）

